

Nils Boesen a/s
Kongemarken 30, 4000 Roskilde

CVR-nr. 20 72 36 45

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2026

Nils Friis Boesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Boesen a/s Kongemarken 30 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 20 72 36 45 Stiftet: 8. marts 1998 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Friis Madsen, Formand Mikkel Friis Boesen Madsen Nils Friis Boesen
Direktion	Nils Friis Boesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer samt rådgivning og konsulentbistand inden for bistandsområdet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 406.013 kr. mod 478.317 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	218.278	18.772
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	118.278	18.772
Andre finansielle indtægter	426.093	610.802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.552	-15.856
Resultat før skat	519.819	613.718
3 Skat af årets resultat	-113.806	-135.401
Årets resultat	406.013	478.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.404	386.364
Overføres til overført resultat	0	91.953
Disponeret fra overført resultat	-4.391	0
Disponeret i alt	406.013	478.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	92.329
Tilgodehavender i alt	0	92.329
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.997.022	5.762.631
Værdipapirer i alt	5.997.022	5.762.631
Likvide beholdninger	327.832	181.206
Omsætningsaktiver i alt	6.324.854	6.036.166
Aktiver i alt	6.324.854	6.036.166
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.020.000	2.020.000
Overført resultat	3.410.795	3.415.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.404	386.364
Egenkapital i alt	5.841.199	5.821.550
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	363.106	194.616
Selskabsskat	56.669	0
Anden gæld	63.880	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.655	214.616
Gældsforpligtelser i alt	483.655	214.616
Passiver i alt	6.324.854	6.036.166

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.020.000	3.323.233	373.232	5.716.465
Udloddet udbytte	0	0	-373.232	-373.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.953	386.364	478.317
Egenkapital 1. januar 2025	2.020.000	3.415.186	386.364	5.821.550
Udloddet udbytte	0	0	-386.364	-386.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.391	410.404	406.013
	<u>2.020.000</u>	<u>3.410.795</u>	<u>410.404</u>	<u>5.841.199</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>	
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>24.552</u>	<u>15.856</u>	
	<u>24.552</u>	<u>15.856</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	113.806	134.992	
Andre skatter	<u>0</u>	<u>409</u>	
	<u>113.806</u>	<u>135.401</u>	
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.324.348</u>	<u>875.911</u>	<u>3.948.195</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>94.031</u>	<u>-26.273</u>	<u>227.324</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			